

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST A47117 MILLORES PROJECTE 2
CAPÍTOL 01 MILLORA 1. FAÇANA EST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	M219MFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 14)	10,03	10,200	102,31
2	K2148261	m3	Enderroc de paret de bloc de formigó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	69,46	2,730	189,63
3	F2194AU5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 30 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 8)	5,31	50,500	268,16
4	E811A0K0	m	Formació d'aresta amb morter mixt 1:2:10 (P - 3)	8,53	9,000	76,77
5	E81136D4	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcarí 32,5 R (P - 2)	29,29	8,080	236,66
6	E83LS4R8	m2	Revestiment per a formació de façana ventilada amb pannel de resines sintètiques termoenduribles, igual a les existents, col·locada sobre estructura d'acer de suport i fixada mecànicament amb claus d'acer inoxidable ocults, sobre parament vertical exterior. (P - 4)	90,07	16,380	1.475,35
7	K2R54235	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km (P - 11)	3,77	15,696	59,17
8	K2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 12)	10,88	15,696	170,77
9	E4D2D123	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb tauler de fusta de pi, per a murs de base rectilínia, encofrats a una cara, d'alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist, inclús matavius a totes les arestes (P - 1)	39,22	13,020	510,64
10	F9G2243C	m3	Paviment de formigó HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (P - 9)	125,65	21,295	2.675,72
11	EAF2CD74	u	Tancament de dues fulles fixes, igual a les existents, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 450 x 60 cm (P - 5)	268,11	2,000	536,22
12	EC1G4115	m2	Vidre aïllant de lluna incolora de 3+3 mm de gruix amb 1 butiral translúcid classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 2 butiral transparent de lluna incolora, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC (P - 6)	84,66	2,475	209,53
13	K863U001	m2	Formació de lletres i escut en parament vertical exterior de la façana est, amb planxa d'acer corten de 4 mm de gruix, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 13)	82,40	47,000	3.872,80
TOTAL CAPÍTOL			01.01			10.383,73

OBRA 01 PRESSUPOST A47117 MILLORES PROJECTE 2
CAPÍTOL 02 MILLORA 2. MUNTACÀRREGUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ELV1U010	u	Plataforma elevadora hidràulica ENIER, model alt EHS-12, de tres parades i mides de cabina 1400 x 1100 mm, d'estructura	19.725,83	1,000	19.725,83

PRESSUPOST

Pàg.: 2

			metàl·lica autoportant de ferro pintat a les 4 cares de 6500 mm d'alçada, amb doble embarcament a 180°, per a un recorregut de 3780 mm, amb portes telescòpiques d'acer inoxidable, amb obertura lateral de dos fulles de pas de 800 mm i guia mural amb un recorregut màxim de 4 m, inclou fixacions, proteccions i connexionat a xarxa elèctrica (P - 7)			
TOTAL	CAPÍTOL	01.02				19.725,83

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	MILLORA 1. FAÇANA EST	10.383,73
Capítol	01.02	MILLORA 2. MUNTACÀRREGUES	19.725,83
Obra	01	Pressupost A47117 MILLORES PROJECTE 2	30.109,56
			30.109,56

NVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost A47117 MILLORES PROJECTE 2	30.109,56
			30.109,56